
UnivIS - Raumplan WE5/02.006 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Politische Kommunikation in der modernen
Gesellschaft

Seeber

GK I Placement Test
(nur 2.5.)

Wandusim

(Un-)Gewissheit kommunizieren - Entwicklung eines
Forschungsdesigns zur strategischen Ambiguität
(nur 4.7.)

von der Wense

Filmgeschichte
Stöber

Wirklichkeit strategischer
Organisationskommunikation

Hoffjann

Di

Media Linguistics
Michael

Grundlagen der Kommunikationswissenschaft II
(Gruppe 2)

Reitmeier

Jour Fixe
Wild

Kandidatenseminar - Wünsch
Wünsch

Kandidatenseminar - Behmer
Behmer

Kandidatenseminar - Behmer
Behmer

Kandidatenseminar - Wünsch
Wünsch

Einführung in die Kommunikatorforschung
Behmer

Mi

Politische Kommunikation
Stöber

Das Heilige Römische Reich
(nur 18.5.)

Schnabel

Business English II: Finance
(nur 6.7.)

Jeffries

Wirtschaftsenglisch
(nur 20.7.)

Bull

Reservierung - Deutschlandstipendium
(nur 13.7.)

N.N.

Business English IV: Organisational Behaviour
(nur 6.7.)

Jeffries

Strategische Kommunikationsplanung in einer
studentischen Agentur
(nur 1.6.)

Hoffjann

Strategische Kommunikationsplanung in einer
studentischen Agentur
(nur 4.5., 6.7.)

Hoffjann

Do

Medienrecht
(nur 12.5., 30.6.)

Himmelsbach

Medienrecht
(nur 12.5., 30.6.)

Himmelsbach

Strategische Kommunikationsplanung in einer
studentischen Agentur
(nur 5.5., 7.7.)

Hoffjann

Tutorium 1: Einführung in die Gegenwartssprache
Köhler

Ringvorlesung "Der Krieg in der Ukraine:
Hintergründe, Einordnung und Fragestellungen"
(19.5.-9.6., nicht 26.5.)

Behmer

Ensembleleitung Vertiefung (Leitung eines
Bläserensembles)
(nur 30.6.)

Saffer

Fr

Fortbildung
(nur 27.5.)

Meidel

Projekt PsyGesA
(nur 20.5.)

N.N.

Design Thinking Workshop
(nur 29.4.)

Overhage

Kandidatenseminar - Wied
(nur 3.6., 24.6., 8.7., 22.7.)

Wied

Klausur "Einführung in die Methoden der
empirischen Kommunikationsforschung"
(nur 17.6.)

Wünsch

M5 Sozial-/Bevölkerungsgeographie
Anwendungsfelder: Praxisfelder für Geographen
"Politische Geographie und Raumplanung"
(nur 1.7., 8.7.)

Schenk

B7b Politische Geographie und Raumplanung
(nur 1.7., 8.7.)

Schenk

Kammerchor an der Universität
(nur 13.5.)

Schmidts

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)
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